—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2019〕323 号

关于公布2019年各级岗位聘用与考核评审

机构成员名单的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

经研究，现将2019年东南大学岗位聘用与考核委员会成员名

单、东南大学岗位聘用与考核申诉委员会成员名单、东南大学各

基层单位岗位聘用与考核领导小组成员名单印发给你们，希各周

知，并遵照执行。

附件：1. 2019年东南大学岗位聘用与考核委员会成员名单

      2. 2019 年东南大学岗位聘用与考核申诉委员会成

 —２—

员名单

      3. 2019 年东南大学各基层单位岗位聘用与考核领

导小组成员名单

                                    东南大学

                 2019年 12月 16日

（主动公开）

—３—

附件 1

2019年东南大学岗位聘用与考核委员会成员名单

主  任委员：张广军  左  惟

副主任委员：刘  攀

成      员：（按姓氏笔画为序,评审时抽取其中 19人）

丁  辉  王  珏  王建国  王保平  王景全

尹立红  左  惟  龙迪勇  仲伟俊  任利剑

刘  攀  刘乃丰  刘必成  刘艳红  孙正明

孙立涛  孙伟锋  孙岳明  肖  睿  吴  刚

宋爱国  张  彤  张广军  张在琛  张晓兵

陈  峻  陈美华  金  石  金  凯  金保昇

周佑勇  周建成  郑家茂  孟  红  赵剑锋

钟文琪  段  进  袁久红  耿  新  顾忠泽

倪中华  倪振华  曹进德  崔铁军  程  光

谢  维  熊宏齐  滕皋军  魏海坤

秘     书：郭金陵

 —4—

附件 2

2019 年东南大学岗位聘用与考核

申诉委员会成员名单

主  任委员：曹玖新

副主任委员：李  鑫

委      员：（按姓氏笔画为序）

            卫平民  王  珏  王栓宏  李  鑫  李久贤

            吴荣顺  张晓兵  陆  玲  袁榴娣  袁曦临

            钱  华  曹玖新  董  帅

秘      书：丁  苏

—５—

附件 3

2019 年东南大学各基层单位

岗位聘用与考核领导小组成员名单

一、建筑学院、建筑研究所(9人)

组  长：张  彤

副组长：冷嘉伟

成  员：（按姓氏笔画为序）

王建国  石  邢  成玉宁  李百浩  冷嘉伟

张  彤  陈  薇  郑  炘  韩冬青

秘  书：贺文琴  林  挺

二、机械工程学院（13人）

组  长：倪中华

副组长：张志胜

成  员：（按姓氏笔画为序）

王兴松  毕可东  刘  磊  苏  春  张志胜

陈  震  陈云飞  幸  研  费庆国  倪中华

殷国栋  蒋书运  薛澄岐

秘  书：陈  科

三、能源与环境学院（17人）

组  长：肖  睿

 —６—

副组长：蔡  亮

成  员：（按姓氏笔画为序）

王培红  邓艾东  司风琪  朱小良  朱光灿

仲兆平  许传龙  肖  睿  余  冉  沈  炯

张小松  张会岩  陈晓平  段伦博  钱  华

黄亚继  蔡  亮

秘  书：孙毓蔓  唐慕萱

四、信息科学与工程学院（13人）

组  长：张在琛

副组长：李久贤

成  员：（按姓氏笔画为序）

王  桥  王志功  尤肖虎  方世良  李久贤

张在琛  赵春明  郝张成  洪  伟  徐金平

高西奇  黄永明  崔铁军

秘  书：裘文霞

五、土木工程学院（11人）

组  长：王景全

副组长：刘  静

成  员：（按姓氏笔画为序）

王景全  刘  静  李  贺  李  霞  李德智

张  建  范圣刚  宗周红  洪  俊  袁竞峰

黄  镇

秘  书：王建梅

—７—

六、电子科学与工程学院、微电子学院（11人）

组  长：孙立涛

副组长：汤勇明

成  员：（按姓氏笔画为序）

汤勇明  孙小菡  孙立涛  时龙兴  张  雄

张家雨  陆生礼  秦  明  黄庆安  崔一平

雷  威

秘  书：吴志林

七、数学学院（15人）

组  长：曹进德

副组长：吴映红

成  员：（按姓氏笔画为序）

王小六  王冠军  刘继军  孙志忠  吴映红

张福保  陈  平  陈建龙  林文松  徐君祥

曹进德  曹婉容  虞文武  潮小李  薛星美

秘  书：谢静琪

八、自动化学院（13人）

组  长：魏海坤

副组长：袁晓辉

成  员：（按姓氏笔画为序）

马旭东  达飞鹏  孙长银  李世华  汪  峥

张  亚  张凯锋  陈夕松  费树岷  袁晓辉

 —８—

路小波  戴先中  魏海坤

秘  书：陈晓华

九、计算机科学与工程学院、软件学院（13人）

组  长：耿  新

副组长：杨  蕙

成  员：（按姓氏笔画为序）

王  帅  杨  蕙  汪  芸  沈  军  张敏灵

陈  阳  罗立民  罗军舟 周德宇 耿  新

徐立臻 蒋嶷川  漆桂林

秘  书：辛  蓓

十、物理学院（13人）

组  长：倪振华

副组长：王勇刚

成  员：（按姓氏笔画为序）

王金兰  王勇刚  吕俊鹏  杨永宏  邱  腾

汪  军  陈世华  陈殿勇  倪振华  董  帅

董正高  翟  亚  戴玉蓉

秘  书：王  琳

十一、生物科学与医学工程学院（11人）

组  长：顾忠泽

副组长：洪宗训

成  员：学院全体正高级专业技术职务的教师（评审时抽取

—９—

其中 11人）

秘  书：陈小敏

    十二、材料科学与工程学院（13人）

组  长：孙正明

副组长：杨树东

成  员：（按姓氏笔画为序）

孙正明   杨树东  沈宝龙  张亚梅  陈  锋

钱春香  高建明  郭丽萍  涂益友  陶  立

储成林  薛  烽  戴  挺

秘  书：李  军

十三、人文学院（12人）

组  长：王  珏

副组长：李  涛

成  员：（按姓氏笔画为序）

王  珏  王  珂  卞绍斌  乔光辉  李  涛

何  熠  张晶晶  季玉群  洪岩璧  宣国富

夏保华  程国斌

秘  书：蔡小萍

十四、艺术学院（9人）

组  长： 龙迪勇

副组长： 赵天为

成  员：（按姓氏笔画为序）

 —１０—

于向东  龙迪勇  李轶南  李蓓蕾  汪小洋

沈亚丹  季  欣  赵天为  顾维喜

秘  书：方跃武

十五、法学院（10人）

组  长：刘艳红

副组长：毛惠西

成  员：（按姓氏笔画为序）

于立深  王禄生  毛惠西    刘练军  刘艳红

李  川  陈洪兵  欧阳本祺  单平基  高  歌

秘  书：王薇薇

十六、经济管理学院（12人）

组  长：仲伟俊

副组长：张玉林

成  员：（按姓氏笔画为序）

吕鸿江  仲伟俊  刘修岩  刘晓星  李  东

吴利华  张玉林  陈志斌  陈良华  徐康宁

舒  嘉  薛巍立

秘  书：王  云

十七、电气工程学院（12人）

组  长：赵剑锋

副组长：米永强

成  员：（按姓氏笔画为序）

—１１—

王念春  曲小慧  米永强  陆于平  林明耀

林鹤云  金  龙  赵剑锋  肖华锋  徐青山

高丙团  高赐威

秘  书：李静波

十八、外国语学院（12人）

组  长：陈美华

副组长：马  强

成  员：（按姓氏笔画为序）

马  强  刘克华  汤顶华  许克琪  李霄翔

杨  莉  吴兰香  陈美华  赵建红  胡永辉

高圣兵  陶  云

秘  书：周希希

十九、体育系（12人）

组  长：金  凯

副组长：蒋  波

成  员：（按姓氏笔画为序）

刘晓川  杨玉洪  沈  辉  张惠红  陆建明

陈东良  金  凯  周子华  周晓明  倪小焰

蒋  波  蔡晓波

秘  书：顾璕佶

二十、化学化工学院（11人）

组  长：周建成

 —１２—

副组长：孙岳明

成  员：（按姓氏笔画为序）

王怡红  孙岳明  肖国民  吴  敏  周建成

周珏明  骆培成  钱  鹰  游雨蒙  雷立旭

熊仁根

秘  书：徐兆飞

二十一、交通学院、智能运输系统研究中心（11人）

组  长：陈  峻

副组长：陈  怡

成  员：（按姓氏笔画为序）

丁建明  王  炜  刘松玉  李志斌  陈  怡

陈  峻  胡伍生  钱振东  徐宿东  黄  侨

黄晓明

秘  书：邱志琴

二十二、仪器科学与工程学院（11人）

组  长：宋爱国

副组长：王  军

成  员：（按姓氏笔画为序）

王  军  王爱民  刘锡祥  李宏生  宋爱国

陈熙源  赵立业  秦文虎  夏敦柱  徐晓苏

程向红

秘  书：王  蓉

—１３—

二十三、医学院（23人）

组  长：刘乃丰

副组长：谭东伟

成  员：（按姓氏笔画为序）

王立新  任慕兰  刘乃丰  刘必成  刘志勇

孙子林  芦慧霞  李国宏  邱海波  张志珺

陈  明  陈平圣  陈宝安  居胜红  赵春杰

姚红红  袁榴娣  徐旭东  唐洪丽  巢  杰

窦  骏  谭东伟  樊  红

秘  书：栾昭琦  石  然

二十四、公共卫生学院（13人）

组  长：尹立红

副组长：李  涛

成  员：（按姓氏笔画为序）

卫平民  王  蓓  尹立红  刘  冉  许  茜

孙桂菊  李  涛  沈孝兵  张  娟  金  辉

浦跃朴  梁戈玉  巢健茜

秘  书：陈  畅

二十五、马克思主义学院（9人）

组  长：袁久红

副组长：袁健红

成  员：（按姓氏笔画为序）

 —１４—

朱菊生  杨  洋  陈  硕  袁久红  袁健红

翁寒冰  高照明  涂亚峰  盛凌振

秘  书：靳文静

二十六、网络空间安全学院（11人）

组  长：程  光

副组长：施  畅

成  员：（按姓氏笔画为序）

丁  伟  吴国新  陈立全  胡爱群  施  畅

陶  军  黄  杰  曹玖新  龚  俭  程  光

翟玉庆

秘  书：吕  倩

二十七、生命科学研究院（10人）

组  长：谢  维

副组长：邱振清

成  员：（按姓氏笔画为序）

王立新  王建军  尹立红  刘向东  李朝军

邱振清  陆  巍  高  翔  韩俊海  谢  维

秘  书：许  峰

二十八、继续教育学院（7人）

组  长：封卫东

副组长：徐  悦

成  员：（按姓氏笔画为序）

—１５—

王燕蓉  李广来  封卫东  姜飞月  徐  悦

曹效英  潘华良

秘  书：李广来

二十九、附属中大医院（33人）

组  长：滕皋军

副组长：郭小明

成  员：（按姓氏笔画为序,评审时抽取其中 19人）

马根山  王  飞  王  宸  王长松  王美美

任慕兰  刘乃丰  刘必成  刘志勇  孙子林

李  丽  李  玲  李  澄  李国宏  杨  毅

邱海波  沈  杨  张志珺  张丽华  陈  明

陈宝安  居胜红  施瑞华  袁勇贵  栾  洁

郭小明  郭金和  黄志纯  黄英姿  葛  峥

嵇振岭  滕皋军  薛  涛

秘  书：周  文

三十、图书馆、档案馆、学报（10人）

组  长：李爱国

副组长：黄松莺

组  员：（按姓氏笔画为序）

卫平民  毛善锋  刘云虹  孙莉玲  李宇青

李爱国  范  斌  钱  鹏  徐  嘉  黄松莺

秘  书：陈 霞

 —１６—

三十一、东南大学医院（9人）

组  长：李向阳

副组长：钱杰生

组  员：（按姓氏笔画为序）

卞中喜  杜国平  李向阳  吴婉珍  钱杰生

黄文娟  曹晓燕  龚丽萍  魏  红

秘  书：李广来

三十二、后勤服务系列（9人）

组  长：任祖平

副组长：何  林

成  员：（按姓氏笔画为序）

任祖平  吴  岚  何  林  沈建辉  张  萍

陈育勤  郑苗苗  章荣琦  梁  洁

秘  书：张  宏

三十三、产业实体系列（15人）

组  长：潘久松

成  员：（按姓氏笔画为序）

丁建明  王景全  孔庆燕  冯国强  米永强

江建中  孙岳明  吴荣顺  吴滨辉  冷嘉伟

贾  方  章剑青  葛爱荣  韩冬青  潘久松

秘  书：朱文明

三十四、机关及直附属单位（13人）

—１７—

组  长：王景全

副组长：吴  娟

成  员：（按姓氏笔画为序）

王景全  任卫时  孙伟锋  李智敏  吴  娟

孟  红  胡仁杰  钟文琪  姜昌金  费庆国

顾永红  郭  彤  熊宏齐

秘  书：李  花

三十五、学生工作系列（12人）

组  长：秦  霞

成  员：（按姓氏笔画为序）

王栓宏  王景全  孙伟锋  杨文燮  张晓坚

陈  怡  赵松立  祝  虹  秦  霞  袁久红

顾永红  徐  进

秘  书：孟  杰

 —１８—

抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委。

 东南大学校长办公室                 2019 年 12 月 16 日印发